Vanne d‘équerre aseptique 6011
pour l‘industrie alimentaire et pharmaceutique
•  Forme compacte
•  Corps massif sans pores
•  Plage de temérature -20°C à +135°C
• Pression de serivce jusqu´à 16 bar
• Actionneur à membrane
Vanne de pneumatique en équerre pour l‘indstustrie

Joint du boîtier
Vanne d‘équerre aseptique 6011
Codification
Matériaux
Exemple de commande:     6011/015VAD7F21
Vanne d‘equerre aseptique Type 6011, DN 15, embouts à souder DIN 11850,
corps inox 1.4435 Ra < 0,6 µm, diaphragm en EPDM (immatriculation FDA),
normalement fermée, piston 80mm
Corps Inox 1.4435
Commande Inox 1.4408 (optionnel matière plastique)
Actionneur à membrane Inox 1.4301
Ressorts Inox 1.4310
Tige Inox 1.4404, poli
Clapet de régulation Inox 1.4435
Verrouillage Clamp Inox 1.4308
Joint du corps EPDM (diaphragm) / Silicon (diaphragm)
Joint du siège EPDM (diaphragm) / Silicon (diaphragm)
Indicateur de position Polyamid
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
6 0 1 1 / V S 1 -  6 : indiquer les 6 paramètres
7 - 13: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joint)
1. Construction 2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de
commande
6. Tête de commande 7. Ressorts
A Vanne d'equerre D Embouts à souder 7 Inox 1.4435 C silicone 2 NF (normalement 1 piston  Ø80 mm - standard
aseptique DIN 11850, série 2 profondeur de (diaphragm en fermée), ferm. (capot en inox) (2 ressorts)
I Embouts à souder rugosité d'une silicone contre le sens du 2 piston Ø125 mm 1 1 ressort
ISO surface immatriculation du fluide (capot en inox) 3 3 ressorts
E Embouts à souder Ra < 0,6 µm FDA) M piston Ø80 mm T 6 ressorts
selon pouce E EPDM (capot en plastique) (A250)
Z Tri-Clamp selon (diaphragm en C membrane W 8 ressorts
pouce EPDM) A250 cm² (A250)
F EPDM
(diaphragm en
EPDM
immatriculation
FDA)
8. Caractéristiques 9. Garniture 10. Valeur Kv 11. Accessoires 12. Autres versions
spéciales
13. Tête
- linéaire - sans - 100% - sans S Indiquer S en cas 1 Capot en inox
signification A réd. à 63 % d'exécution  poli
1 égale 1 réd. à 40 % spéciale
pourcentage 2 réd. à 25 %
3 réd. à 16 %
4 réd. à 10 %
5 réd. à 6,3 %
6 réd. à 4 %
Vanne d‘équerre aseptique 6011
Dimensions et Poids, actionneur à piston